测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
SST2200 固定式垂直测斜系统
- 测量范围：±5°、±15°、±30°，双轴垂直测斜
- 分辨力：±0.002°
- 测量精度: 最高±0.005°@-20~65℃
- 直接水密线缆出线
- 灵活的节距配置

长期稳定性 ±0.01°@12个月
外形尺寸（mm）
订货信息
接线定义
插座引脚 线缆颜色 RS485输出
1 红色 Power+
2 黑色 Power-
3 蓝色 RS485-A
4 棕色 RS485-B
5 绿色 Signal GND
线缆长度   量程
± 5 °  —  0 5
SST2200  G1
1m — 01
10m — 10
依客户定制
± 1 5  °  —  1 5
± 3 0  °  —  3 0
可选清单
项目 数量
预通器 一只
供电/通讯线缆 根据客户要求
太阳能供电系统 一套
数据采集系统 一套
云端软件 一套
安装附件 一套
上海辉格科技发展有限公司
Shanghai Vigor Technology Development Co., Ltd.
长沙麓谷高新区
0731-85653080
上海浦东张江
021-58404921
武汉光谷软件园
027-86659860